

KRAGERØ KOMMUNE

HELLE SKOLE

HASSELDALSVEIEN 1A

3790 HELLE

Tlf. 35985030

REFERAT MØTE I SKOLEMILJØUTVALGET ONSDAG 21. NOVEMBER KL. 19.00 - KL. 20.00 STED: HELLE SKOLE, PERSONALROMMET

Tilstede: Anette Alstrup, Monica Køhler, Bergljot Juliusdottir, Kristin A. Myrstrand, Filip Olaf Czyz, Linnea K. Myrland, Tone Torgersen Olsen, Ingvill Kristiansen Moe, Brita Lavik Norheim og Håkon Ljosland

Frafall: Anne Mette Lie Johansen

Sak 1.18/19: Referatsaker.

Ingen kommentarer.

Håkon opplyste at han ikke har tatt opp ønske fra forrige møte om et Kommunalt FAU, men at det blir tatt opp på hovedutvalgsmøte i oppvekst torsdag 22.nov.

Sak 2.18/19: Evaluering av skolefesten torsdag 15.nov.

Skolefesten er et bra initiativ som elevene er veldig godt fornøyd med. Skolefesten var veldig vellykket, med god stemning og ingen konflikter, som var merkbart av de voksne som var der. Elevene er godt fornøyd med utvalg av aktiviteter og mat. Det var et bredt tilbud av brus, som ungene var fornøyd med. «Singstar» virket ikke som det skulle denne gangen, dette medførte lange køer på «Just dance». Skolen manglet en prosjektor, som har vært brukt tidligere. Vi håper dette er fikset til neste gang. Elevene gir også tilbakemelding på at musikken på diskoen var litt høy.

Sak 3.18/19: Juleprogram på Helle skole julen 2018.

Anette opplyste hvilke aktiviteter Helle skole har på sitt juleprogram: Adventsgudstjeneste, Juleverksted for 7. trinn m/Saniteten, Luciaopptog ved 3. trinn, felles Juleavslutning med foreldre/foresatte for 1.-7.trinn, Fellessamling for elevene med fremføringer av innslag fra juleavslutningen og Nissefest siste skoledag. Anette opplyste at vi følger retningslinjene til Udir når det gjelder Juletradisjoner og deltakelse i opplæring knyttet til religion. Foreldrene har i år gitt samtykke i Visma Flyt Skole når det gjelder deltakelse på Skolegudstjeneste. De elevene som ikke skal være med har et alternativt undervisningsopplegg på skolen. 3. trinn har i år bakt Lussekatter, istedenfor utdeling av pepperkaker ☺

Sak 4.18/19: Budsjett 2019

Anette opplyste at det i Rådmannens budsjettforslag er lagt opp til at Helle skole skal spare 1 million kr. i 2019. Dette tilsvarer 75 000 kr i mnd. Det er lite å hente ved å spare i drift, så innsparingene må først og fremst gjennomføres med nedskjæringer i bemanningen! Dette kan føre til:

- Større elevgrupper, dårligere tilpasset opplæring og færre delingstimer.
- Reduksjon av lesekurstilbudet, evt. fjerne lesekurs helt. Lesekurs er et tilbud som vi ser har stor effekt på elevene
- Fjerne alternative undervisningstilbud: Bra opplegg, som vi har god og lang erfaring med. Tilbudene er positive både for de som deltar og for hele elevgruppen som et trivselstiltak.
- Fjerne sosiallærer: Forebygging i forhold til uønsket atferd og mobbing. Spesielt viktig etter ny lov; Kapittel 9A, Elevenes skolemiljø.
- Reduksjon i drift: Læremidler, digitale læremidler og lisenser er dyre.
- SFO: Vi ønsker å ha et godt tilbud, ikke bare en oppbevaringsplass med tilsyn.
- * SU kommer med ønske om at vi fortsatt må verne om skole i innsparingene i kommunen. Finnes det ikke andre steder som det er mulig å spare, andre kommunalområder, administrasjon? Vi ønsker at Kragerø kommune skal fortsette å ha et godt skoletilbud, som gjør at det er attraktivt for barnefamilier å flytte hit, og at de som er barn her nå får gode minner og ønsker å bosette seg her når de selv blir voksne.
- *SU ønsker at ressurser til elever med enkeltvedtak bør ligge utenfor hver enkelt skoles budsjett.
- *Elevtallet på Helle skole ser ut til at det holder seg stabilt neste år også. Det føles derfor veldig urettferdig at det skal spares så mye.
- *Viktig å forebygge ved å ha en solid grunnbemanning, for å unngå sykemeldinger, når arbeidsbelastningen blir for stor.

Sak 5.18/19: 17.mai feiring 2019

På oppfordring fra politikerne har FAU drøftet om Helle skole skal delta i felles 17.mai tog i Kragerø med påfølgende lokalt arrangement på Helle. Monica opplyste at FAU gikk enstemmig inn for å ha hele 17.mai feiringen på Helle. De ønsker heller å jobbe med å styrke feiringen her. Det blir voksenkorps i år også. FAU hadde mange gode tips om forbedringer som de ønsker å bringe videre til 17. maikomiteen. FAU-leder blir med på det første møte i 17. maikomiteen. Håkon opplyste at han skal ta kontakt med «Kultur» angående fordelingen av tilskudd til feiringen. 17. mai komiteen søker om disse midlene i januar. Elevrådsrepresentantene er fornøyd med 17. mai feiringen på Helle.

Sak 6.18/19: Eventuelt

Leksefri skole: Det har blitt gjennomført undersøkelser i kommunen som konkluderer med at en ordning med leksefri skole er veldig kostbart og vanskelig å få til. En prøver derfor å se på kvaliteten i de leksene som blir gitt og ønsker å få til en mer lik praksis på alle skolene i kommunen. Leksene skal være repetisjon og mengdetrening.

Neste møte i Skolemiljøutvalget er onsdag 30.januar 2019.
Referent Tone Torgersen Olsen